PROGRAMA DE

B

DESENVOLVIMENTO
X)) ruRAL 2014-2020

(/)J LISTA FINAL DE CLASSIFICACAO

95d|m§ AGENCIA PARA O DESENVOLVIMENTO LOCAL NO ALENTEJO SUDOESTE, CRL.
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001/ESDIME/10212/2016

300 000.00 €

1| PDR2020-10212-027702 26/08/2016 CEVRM-CENTRO EXCELENCIA PARA A VALORIZAGCAO DE RECURSOS | Alentejo ESDIME 171 038.01 €125 590.00 € |56 51550 € |50 863.95 € |5 651.55 € |17.00000 Sim
MEDITERRANICOS SA
2 | PDR2020-10212-028594 12/09/2016 SOCIEDADE AGRO-PECUARIA AFONSO E BANZA, LDA. Alentejo ESDIME 28 659.00 €| 21 900.00 €| 9 855.00 €| 8 86950 €| 98550 € |11.00000 Sim

Critérios de Desempate:
1
2
3
4
5
6

Valia Global da Operacao
Postos de Trabalho

Taxa Interna de Rentabilidade

Ordem de submissao

Candidatura com maior valor elegivel

Candidatura com maior pontuacao na valia da EDL

Data de Decisao: 2018-03-08

LISTA FINAL DE CLASSIFICACAO

#5020

UNIAD EUROPEIA

Fundo Eurapes Agricolo
de Desenvolvimenta Rural
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